Predsjednik advokatske komore i predsjednik trgovačke i obrtničke komore za sada nisu Srbi pravoslavni, a nema izgleda ni da će skoro postati.*“<sup>10</sup> Takođe, navedeno je i to da je na štetu Srba određen i jedan virilni predstavnik Jevreja, te su tražili da se u cilju otklanjanja te „nepravde“ njima dodeli još jedan, trideset drugi mandat.

<sup>9</sup> <http://www.benevolencija.eu.ogr> (maj 2010).

<sup>10</sup> „Српска ријеч“ бр. 22, 1. (14 фебруар) 1910. године.

Kada je reč o izabranim poslanicima, njih je u Saboru bilo 72, a birani su po komplikovanom konfesionalno – kurijalnom sistemu. Naime, postojale su tri kurije, s tim što je prva kurija imala dva izborna razreda.